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Opfølgning fra 
sidste møde

Bestyrelsen gennemgår punkter fra sidste møde d. 29/5 2024. Der har 
været IT-udfordringer, og det har derfor ikke været muligt at tilgå 
referater på hjemmesiden i en kortere periode. Bestyrelsen arbejder på 
at løse problemet, og forventer at hjemmesiden kører optimalt igen 
snarest.

MUS samtaler
og ny 
underviser

Bestyrelsen afholder i juni måned MUS-samtaler med alle klubbens 
ansatte. Der er d.d. afholdt et møde, hvor der blandt andet er udtrykt 
behov for ønsket tilstedeværelse fra bestyrelsen i hverdagen. 
Bestyrelsen arbejder på at finde en ny underviser til klubben, da 
Jeanette pr. 1/9-2024 skal tilbage på studiet. Vi takker Jeantte for godt 
samarbejde, og ønsker hende held og lykke fremadrettet.
Bestyrelsen har modtaget ansøgninger til stillingen, og vil løbende 
afholde samtaler.

Voltige Bestyrelsen drøfter forventninger til voltige undervisning i elev- 
skolen for den kommende sæson 2024/2025.
Herunder undervisnings strukturer og eventuelt alternative 
undervisningstilbud, kommunikation og kultur.

Maling og 
algebehandling 
af barriere

Klubben har modtaget økonomisk tilskud fra Breddeidræts midler til 
maling og algebehandling af barriererne i begge ridehaller. Dette 
forventes at blive effektiviseret i løbet af uge 28 og 29. Det betyder, at 
vanding af bundene vil blive indstillet i uge 26 for at lade træet tørrer 
op. Der kan ligeledes forventes øget pres på faciliteterne, mens 
behandlingen af barriererne står på.
Bestyrelsen har indhentet tilbud på algebehandling af siden ud mod 
dressurbanen på den store ridehal. Der har tidligere været en gruppe 



frivillige, der har tilbudt at byde ind på opgaven. Bestyrelsen efterlyser 
flere frivillige der kunne være interesseret i at tage del i opgaven, og 
eventuelt stille en højtryksrenser med "forlængerarm" til rådighed.

Sct. Hans 
optog

Rideklubben deltager, traditionen tro, i det årlige Sankthans optog 
gennem Harridslev by søndag d. 23/6-2024. Vi mødes i rideklubben kl. 
16:15 til opsadling. Optoget starter fra Brugsen kl. 17:00. Vi forventer 
at være færdig omkring 19:30. Vi håber, at flere har lyst til at deltage. 
Der er både mulighed for at deltage på elevhest og med egen hest. 
Ved interesse kan Karin kontaktes.

Aktiviteter 
efterår

Der afholdes ridelejr i klubben i uge 32. Det ser ud til, at der er god 
opbakning - og vi ser frem til nogle hyggelige og lærerige dage.
Der er åbnet for tilmelding til banetræning i spring d. 6. juli fra kl. 9:30 
og frem. Mandag d. 8 juli er der forslag om banetræning i dressur med 
Rebecca Backhausen.
HARK har et hold med til distriktsmesterskaberne i spring for pony. Vi 
er stolte af, at der er nogle der har samlet sig med ønske om at 
repræsentere HARK - og det er vi stolte af! Vi ønsker holdet held og 
lykke.
Vi opfordrer til, at man løbende holder øje med klubbens Facebook og 
hjemmeside, da det er her, der først kommer information om aktiviteter 
i klubben.

Næste møde Næste møde afholdes d. 9. august 2024 kl. 16:00 i rytterstuen.


